Địa chỉ: Số 1393, Đường QL51, Khu phố Hương Phước, phường Phước Tân, tỉnh Đồng Nai
Số điện thoại: 0251.3930434

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Tân, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO
Về việc công khai giấy phép môi trường đối với dự án “Nhà máy sản xuất, gia
công các sản phẩm cơ khí với công suất 2.000 tấn sản phẩm/năm; Sản xuất
khuôn mẫu và sản xuất linh kiện khuôn mẫu phục vụ ngành công nghiệp
với công suất 10 tấn sản phẩm/năm (không bao gồm công đoạn xi mạ)”

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Nghị định số 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ về
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng
01 năm 2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi
trường;

Căn cứ điểm a khoản 1 Điều 102 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10
tháng 01 năm 2022 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo
vệ môi trường;

UBND phường Phước Tân nhận được Công văn số 2411/2025MT-TH ngày
24/11/2025 của Công ty TNHH Khuôn Mẫu Thuần Hoa.

UBND Phường Phước Tân đề nghị Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối
hợp Phòng Văn hóa - Xã hội và Trung tâm phục vụ hành chính công thực hiện
niêm yết công khai nội dung Giấy phép môi trường số 57/GPMT-KCNKKT
ngày 19/11/2025 của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng
Nai cấp phép cho Công ty TNHH Khuôn Mẫu Thuần Hoa có địa chỉ tại đường
số 2A- giai đoạn 2, KCN Hố Nai, phường Phước Tân, tỉnh Đồng Nai được thực
hiện các hoạt động bảo vệ môi trường của dự án “Nhà máy sản xuất, gia công
các sản phẩm cơ khí với công suất 2.000 tấn sản phẩm/năm; Sản xuất khuôn
mẫu và sản xuất linh kiện khuôn mẫu phục vụ ngành công nghiệp với công suất
10 tấn sản phẩm/năm (không bao gồm công đoạn xi mạ)” trên Cổng thông tin
điện tử, bảng niêm yết công khai của phường và trên các phương tiện thông tin
đại chúng.

UBND Phường Phước Tân đề nghị Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Phòng Văn hóa - Xã hội và Trung tâm phục vụ hành chính công quan tâm thực
hiện.

UBND phường Phước Tân thông báo đến các cá nhân, tổ chức liên quan
được biết./.

Đính kèm: Giấy phép môi trường số 57/GPMT-KCNKKT ngày 19/11/2025
của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Ban Quản lý các KCN;
- Chủ tịch/phó chủ tịch phường;
- Phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị (theo dõi);
- VP UBND/Trung tâm PVHCC (phối hợp công khai);
- Phòng Văn hoá – Xã hội (t/h công khai);
- Ban điều hành 08 KP;
- Công ty TNHH Khuôn Mẫu Thuần Hoa;
- Lưu: VT (KTHT).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Vương

		2025-11-28T11:04:17+0700

		NGUYỄN QUỐC VƯƠNG
	2025-12-01T15:04:38+0700
	Signer's office
	NGUYỄN QUỐC VƯƠNG
	Signing document

		2025-12-01T16:53:16+0700

		2025-12-01T16:53:16+0700

		2025-12-01T16:53:16+0700

		2025-12-01T16:53:16+0700

		2025-12-01T16:53:16+0700